RESERVDELSLISTA / SPARE PARTSLIST

Sandfilter typ 450, 550 med 1%2" bronsventil
Sand filter type 450, 550 with 1¥%" bronze valve
Artnr / Item no.: 11211, 11214

=
L L |
o r- = { & -
]
" = "n
|
|
| = !
e S— | ;
| 1
1 ]
i .
= om
I l | |
| ]
|
==L
2 RRE | i
r= I
" 58]
Ll |
Pos| Art. nr Beskrivning Pos| Art. nr Beskrivning
Part no. Description Part no. Description
1/51626 Filtertank 450 12|51646 Avtappningsplugg kpl.
Filter tank 450 Drain plug compl.
151627 Filtertank 550 12a|51638 Dysa avtappningsplugg
Filter tank 550 Lateral drain plug
2|516800 Bronsventil 1,5", efter -92 12b| 51642 Reduceringsmuff
Multip. valve bronze 1,5" aft-.92 Reducing bush
3/516352 Gummikoppling 12c|51645 O-ring
Rubber connection O-ring
4/516353 Nippel plast 12d|51643 Nippel
Nipple plastic Nipple
5/199 320 32 | Kupolmutter M12 12e|51644 Huv inkl. packning
Domed nut M12 Cap incl. gasket
6|51624 Fiberbricka M12
Fiber washer M12
7|51622 Gummipackning
Rubber gasket
8516282 Spridare till ventil 51600
Diffuser for valve 51600
8/516281 Spridare till ventil 516800
Diffuser for valve 516800
9/51630 Stanrdr m. dyscentrum 450
Collector assy 450
9|51631 Stanrdr m. dyscentrum 550
Collector assy 550
1151633 Dysa 110mm, 450
Lateral 110mm, 450
1151632 Dysa 160mm, 550
Lateral 160mm, 550
Doc: EM10F01

Ver: 01
Box 728, SE-194 27 Upplands Véasby, Sweden

P I‘I 4 I Tel. +46 (0)8-594 110 50, Fax +46 (0)8-590 868 80
a e 111 E-mail: inffo@pahlen.se, Web: www.pahlen.com




RESERVDELSLISTA / SPARE PARTSLIST

Sandfilter typ 520, 640, 760 med 1%2" bronsventil
Sand filter type 520, 640, 760 with 1¥2" bronze valve
Artnr / Item no. : 110 011 11, 110 021 11, 110 022 11

18 (43)
b (=3
1z
1d
1 deH)
11 (2%
g
1h
1
Pos| Art. nr Beskrivning Pos| Art. nr Beskrivning
Part no. Description Part no. Description
1/110 610 00 | Vertilsats, bronsventil 1 1/2" 3/110 852 14 | Stanrdr 760 m .dyscentrum
Valve kit, bronze valve 1 1/2" Collector assy 760
1/110 610 05 | Ventilsats 760, bronsventil 1 1/2" 4151633 Dysa 110mm,, 520
Valve kit760, bronze valve 1 1/2" Lateral 110mm, 520
1a|199 016 26 | Skruv M12x25 4|51632 Dysa 160mm, 640
Screw M12x25 Lateral 160mm, 640
1b|51624 Fiberbricka 4/51733 Dysa 225mm, 760
Fiber washer Lateral 225mm, 760
1c|516800 Bronsventil 1 1/2" 5/110 839 00 | Avtappningsplugg kpl.
Bronze valve 1 1/2" Drain plug compl.
1d|51622 Gummipackning
Rubber gasket
1e|199 320 22 | Kupolmutter M8
Domed nut M8
1f |51647 Bricka nylon, 8,5nm

Washer nylon, 8,5mm
1g|516650 Filtertopp 520, 640, 760
Filter top 520, 640, 760
1h|110 850 00 | Gummipackning

Rubber gasket

1i|516281 Spridare 520, 640

Diffuser 520, 640
1i|516283 Spridare760

Diffuser 760

2|110 011 00 | Filtertank 520

Filter tank 520

2|110 021 00 | Filtertank 640

Filter tank 640

2|110 022 00 | Filtertank 760

Filter tank 760

3[110 852 10 | Stamrér 520 m .dyscentrum
Collector assy 520

3/110 852 12 | Stanrdr 640 m .dyscentrum
Collector assy 640

Doc: EM10F07
Ver: 01
Box 728, SE-194 27 Upplands Véasby, Sweden

P I‘I 4 I Tel. +46 (0)8-594 110 50, Fax +46 (0)8-590 868 80
a e 111 E-mail: inffo@pahlen.se, Web: www.pahlen.com




RESERVDELSLISTA / SPARE PARTSLIST

Sandfilter typ 520, 640 med 1¥2" plastventil
Sand filter type 520, 640 with 1¥%" plastic valve
Artnr / Item no. : 110 011 21, 110 021 21

Pos| Art. nr Beskrivning

Part no. Description

1101 100 02 | Plastventil 1 1/2"

Plastic valve 1 1/2"
2|199 320 22 | Kupolmutter M8

Domed nut M8

3/199 400 36 | Bricka rostfritt stél, 8,5mm
Washer stainless steel, 8,5mm
41110 842 00 | O-ring filter/ventil

O-ring filter/valve

5/110 852 00 | Stamrér 520 m.dyscentrum
Collector assy 520

5|110 852 02 | Stanrdr 640 m.dyscentrum
Collector assy 640

6/51633 Dysa 110mm,, 520
Lateral 110mm, 520
6/51632 Dysa 160mm, 640

Lateral 160mm, 640
7/110 011 00 | Filtertank 520

Filter tank 520

110 021 00 | Filtertank 640

Filter tank 640

110 839 00 | Avtappningsplugg kpl.
Drain plug compl.

~

[e5)

Doc: EM10F08
Ver: 01
Box 728, SE-194 27 Upplands Véasby, Sweden

P I‘I 4 I |I')> Tel. +46 (0)8-594 110 50, Fax +46 (0)8-590 868 80
a e 111 E-mail: inffo@pahlen.se, Web: www.pahlen.com



RESERVDELSLISTA / SPARE PARTSLIST

Sandfilter typ 760 med 2" plastventil
Sand filter type 760 with 2" plastic valve
Artnr / Item no. : 110 022 21

Pos| Art. nr Beskrivning

Part no. Description

1/101 100 06 | Plastventil 2"

Plastic valve 2"

2|199 320 22 | Kupolmutter M8

Domed nut M8

3/199 400 36 | Bricka rostfritt stal, 8,5mm
Washer stainless steel, 8,5mm
4110 842 00 | O-ring filter/ventil

O-ring filter/valve

5/110 852 04 | Stanrdr 760 mdyscentrum
Collector assy 760
6(51733 Dysa 225mm

Lateral 225mm

110 022 00 | Filtertank 760

Filter tank 760

110 839 00 | Avtappningsplugg kpl.
Drain plug compl.

~

[e2]

Doc: EM10F09
Ver: 01
Box 728, SE-194 27 Upplands Véasby, Sweden

P I‘I 4 I |I')> Tel. +46 (0)8-594 110 50, Fax +46 (0)8-590 868 80
a e 111 E-mail: inffo@pahlen.se, Web: www.pahlen.com




RESERVDELSLISTA / SPARE PARTSLIST

Sandfilter typ 800S, 800M med 1 %2’ bronsventil
Sand filter type 800S, 800M with 1¥2" bronze valve
Artnr / Item no.: 11215, 21304

|
l‘:'l_"_rIL
. -
e, E—l—jj‘
- i 'I" " H -
J =
I. L I o I |- o= . -I }
1 - 1
! { L —
il - = B g
] = | et
|
1 | = =
| 1 ¥ -
- - - | ]
L] | ]
.-' = =
E i .
iadl
| .r e i | el
| o | |
e :
=1
I -
L= |
Pos| Art. nr Beskrivning Pos| Art. nr Beskrivning
Part no. Description Part no. Description
1/51625 Filtertank 800S 15|51733 Dysa 225mm, 800M
Filter tank 800S Lateral 225mm, 800M
1516250 Filtertank 800M 1651646 Avtappningsplugg kpl.
Filter tank 800M Drain plug compl.
2|516800 Bronsventil 1,5", efter -92 16a|51638 Dysa avtappningsplugg
Multip. valve bronze 1,5" aft-.92 Lateral drain plug
3/516352 Gummikoppling 16b|51642 Reduceringsmuff
Rubber connection Reducing bush
4516353 Nippel plast 16c|51645 O-ring
Nipple plastic O-ring
5(199 016 26 | Skruv M12x25 16d 51643 Nippel
Screw M12x25 Nipple
6|51624 Fiberbricka M12 16e|51644 Huv inkl. packning
Fiber washer M12 Cap incl. gasket
7|51622 Gummipackning
Rubber gasket
8/199 320 22 | Kupolmutter M8
Domed nut M8
9|51647 Nylonbricka M8
Nylon washer M8
10|516223 Filtertopp 1,5" ventil
Filter top 1,5" valve
1151721 Gummipackning
Rubber gasket
12|516282 Spridare till ventil 51600
Diffuser for valve 51600
12|516281 Spridare till ventil 516800
Diffuser for valve 516800
13|51629 Stanr6r m. dyscentrum 800S
Collector assy 800S
13|516290 Stanr6r m. dyscentrum 800M
Collector assy 800M
15|51632 Dysa 160mm, 800S
Lateral 160mm, 800S
Doc: EM10F02
Ver: 01

Box 728, SE-194 27 Upplands Véasby, Sweden
Tel. +46 (0)8-594 110 50, Fax +46 (0)8-590 868 80
E-mail: info@pahlen.se, Web: www.pahlen.com

Pahlé
aniéen =



RESERVDELSLISTA / SPARE PARTSLIST

Sandfilter typ 800S,800M,1000S med 2" plastventil
Sand filter type 800S,800M,1000S with 2" plastic valve
Artnr / Item no. : 21202,21212,21217

1 1

P WS
. 1
N 4 T

et 3 {1
T W e i)
- "ﬁ'\";\'?' ] =B
lh‘:'r -‘ - ¥
- E - —---.G

B |'._J---

[ 3]

L -
fan] __AD
i J---

Pos| Art. nr Beskrivning Pos| Art. nr Beskrivning
Part no. Description Part no. Description
1/21204 Plastventil 2" 13|51646 Avtappn.plugg 800S kpl.
Plagtic valve 2" Drain plug 800S compl.
2975650 Packning 80x60x5mm 13a|51638 Dysa avtappn.plugg
Gasket 80x60x5mm Lateral drain plug
3[199 320 22 | Kupolmutter M8 13b|51642 Reduceringsmuff
Domed nut M8 Reducer
4(51647 Bricka nylon 8,5mm 13c|51645 O-ring
Washer nylon 8,5mm O-ring
5516222 Filtertopp 13d (51643 Nippel
Top plate Nipple
6|51721 Packning filter tank/filtertopp 13ef | 51644 Huv med packning
Gasket filter tank/top plate Cap with gasket
797565 Muff 63/2" 14|516375 Avtappn.plugg 800M,1000S kpl.
Socket nipple Drain plug 800M,1000S compl.
8/516318 T-ror 63 14a|516370 Dysa avtappn.plugg
Tee piece 63 Lateral drain plug
9517310 Stanror overdel 14b|516371 Bussning 1" x 3/4"
Collector pipe upper Reducer 1" x 3/4"
10|5163150 | Stamrdr 800S m. dyscentrum 14c|516372 Plugg 3/4"
Collector assy 800S Plug 3/4"
10|5163160 Stanr6r 800M m. dyscentrum
Collector assy 800M
10|5165800 Stamrdr 1000S m. dyscentrum
Collector assy 1000S
1151733 Dysa 225mm (800M,S 8st.)
Lateral 225mm (800M,S 8pcs.)
1151733 Dysa 225mm (1000M 12st)
Lateral 225mm (1000M 12pcs)
12|51625 Filtertank 800S
Filter tank 800S
12|516250 Filtertank 800M
Filter vessel 800M
12|51656 Filtertank 1000S
Filter tank 1000S

Doc: EM10F04
Ver: 01
Box 728, SE-194 27 Upplands Véasby, Sweden

P I‘I 4 I . Tel. +46 (0)8-594 110 50, Fax +46 (0)8-590 868 80
a e 111 E-mail: inffo@pahlen.se, Web: www.pahlen.com




RESERVDELSLISTA / SPARE PARTSLIST

Sandfilter typ 800S,800M,1000S med 2" bronsventil
Sand filter type 800S,800M,1000S with 2" bronze valve
Artnr / Item no. : 21210,21213,21216

i o | REK
'..-:'__ — I 1)
= |
F ARl .
L TEg LT ..,.'F—Lﬁ_.,__--'-
= T
. o =B
WLT ) 8
e
- o
."I'FF.‘- -.-"-.ll_.-'-':I

Pos| Art. nr Beskrivning Pos| Art. nr Beskrivning
Part no. Description Part no. Description
1516500 Bronsventil 2" 13|51646 Avtappn.plugg 800S kpl.
Bronze valve 2" Drain plug 800S compl.
2|199 015 26 | Skruv M10x25 13a|51638 Dysa avtappn.plugg
Screw M10x25 Lateral drain plug
3/51649 Fiberbricka @10mm 13b|51642 Reduceringsmuff
Fiber washer @10mm Reducer
4151661 Gummipackning 13c|51645 O-ring
Rubber gasket O-ring
5/51662 Filtertopp 13d|51643 Nippel
Top plate Nipple
6|51721 Packning filter tank/filtertopp 13ef | 51644 Huv med packning
Gasket filter tank/top plate Cap with gasket
7|199 320 22 | Kupolmutter M8 14|516375 Avtappn.plugg 800M,1000S kpl.
Domed nu M8 Drain plug 800M,1000S compl.
8/51647 Bricka nylon 8,5mm 14a|516370 Dysa avtappn.plugg
Washer nylon 8,5mm Lateral drain plug
9|51657 Spridare 14b|12988 Bussning 1" x 3/4"
Diffuser Reducer 1" x 3/4"
10|516310 Stanrér 800S m. dyscentrum 14c| 516372 Plugg 3/4"
Collector assy 800S Plug 3/4"
10/516311 Stanr6r 800M m. dyscentrum
Collector assy 800M
10|51658 Stamrdr 1000S m. dyscentrum
Collector assy 1000S
11|51733 Dysa 225mm (800M,S 8st.)
Lateral 225mm (800M,S 8pcs.)
11|51733 Dysa 225mm (1000M 12st)
Lateral 225mm (1000M 12pcs)
12|51625 Filtertank 800S
Filter tank 800S
12|516250 Filtertank 800M
Filter tank 800M
12|51656 Filtertank 1000S
Filter tank 1000S
Doc: EM10F05
Ver: 02

Box 728, SE-194 27 Upplands Véasby, Sweden

P I‘I 4 I . Tel. +46 (0)8-594 110 50, Fax +46 (0)8-590 868 80
a e 111 E-mail: inffo@pahlen.se, Web: www.pahlen.com




RESERVDELSLISTA / SPARE PARTSLIST

Sandfilter typ 1200 med toppanslutning
Sand filter type 1200 with top connection
Artnr / Item no. : 11208

___,.1':' R P

Pos| Art. nr Beskrivning
Part no. Description

1|51727 Filtertank 1200
Filter tank 1200
2|51601 Filtertopp
Filter top

3]199 320 32 | Kupolmutter M12
Domed nut M12

4151624 Fiberbricka
Fiber washer

5|51722 Gummipackning
Rubber gasket

6/51720 Overgéng
Adapter

7|51728 Spridare, T-ror T75

Diffuser, Tee-piece T75
8/51731 Stanror, Gverdel

Collector pipe, upper

9|51730 Stanr6r m. dyscentrum
Collector assy

10|51733 Dysa 225mm

Lateral 225mm

11|51742 Avtappn.plugg kpl.

Drain plug compl.

51670 Avluftningsnippel 1/4" manuell
Air vent 1/4" manual

51672 Avluftningsnippel 3/8" automatisk
Air vent 3/8" automatic
51745 Plugg 2 1/2" msg, till filtertopp
Plug 2 1/2" brass, for filter top

Doc: EM10F06
Ver: 01
Box 728, SE-194 27 Upplands Véasby, Sweden

P I‘I 4 I Tel. +46 (0)8-594 110 50, Fax +46 (0)8-590 868 80
a e 111 E-mail: inffo@pahlen.se, Web: www.pahlen.com




RESERVDELSLISTA / SPARE PARTSLIST

Sandfilter typ 400,500,600,750
Sand filter type 400,500,600,750
Artnr / Item no. : 212010,212011,212012,212013

Pos| Art. nr Beskrivning Pos| Art. nr Beskrivning
Part no. Description Part no. Description
1/26000 Ventil plast 1,5" (400,500,600) 7(110 840 02 | Huv 1,5" inkl. packning (500,600)
Valve plastic 1,5" (400,500,600) Cap 1,5" incl. gasket (500,600)
1/26008 Ventil plast 2" (750 skruvfléns)

Valve plastic 2" (750 bolt flange)
101 100 04 | Ventil plast 2" (750 spannring)
Valve 2" (750 clamp flange)
2|110 844 00 | Spannringsats

Clamp kit

3110 842 00 | O-ring filter/ventil

O-ring filter/valve

[uny

4/26012 Filtertank 400 inkl. dyssystem
Filter tank 400 incl. lat. sys.

4/26014 Filtertank 500 inkl. dyssystem
Filter tank 500 incl. lat. sys.

4|26016 Filtertank 600 inkl. dyssystem
Filter tank 600 incl. lat. sys.

4/26018 Filtertank 750 inkl. dyssystem
Filter tank 750 incl. lat. sys.

5/26020 Stanror 400 m. dyscentrum
Collector assy 400

5|26022 Stanr6r 500 m. dyscentrum

Collector assy 500
5|26024 Stanrdr 600 m. dyscentrum
Collector assy 600

5/26026 Stanror 750 m. dyscentrum
Collector assy 750
626030 Dysa 105mm (400,500)
Lateral 105mm (400,500)
626034 Dysa 160mm (600)
Lateral 160mm (600)
6(26036 Dysa 215mm (750)

Lateral 215mm (750)
7|110 840 00 | Huv 1" inkl. packning (400,750)
Cap 1" incl. gasket (400,750)

Doc: EM10F03
Ver: 00
Box 728, SE-194 27 Upplands Véasby, Sweden

P I‘I 4 I Tel. +46 (0)8-594 110 50, Fax +46 (0)8-590 868 80
a e 111 E-mail: inffo@pahlen.se, Web: www.pahlen.com




RESERVDELSLISTA / SPARE PARTSLIST

Centralventil plast Praher 1,5
Multiport valve plastic Praher 1,5”
Artnr / Item no. : 26000, 516900

Pos| Art. nr Beskrivning Pos| Art. nr Beskrivning
Part no. Description Part no. Description
1/516911 Handtag 11/199 094 36 | Skruv M6x30
Handle Screw M6x30
2516912 Sprint 12/199 300 26 | Mutter M6
Pin Nut M6
3/516913 Bricka 51x1,25 13 Ventilhus
Washer 51x1,25 Valve housing
4516914 Ventillock 14/516923 Plugg 1/4"
Lid for valve Plug 1/4"
5/516910 Bricka 41x2 15|516924 O-ring 12x2
Washer 41x2 O-ring 12x2
6(516919 Fjader 17/516925 Siktglas
Spring Sght glass
7212060 O-ring 21,82x3,53 18|516926 Packning 25x16x3
O-ring 21,82x3,53 Gasket 25x16x3
8/516920 Vertilplatta 19|199 705 52 |O-ring
Valve plate O-ring
9/516915 O-ring 132,95x3,53 1-9/5169001 Vertiltopp kpl.
O-ring 132,95x3,53 Valve top assembly
10|516921 Tartpackning
Sar gasket

Pahlé .
aniéen =

Box 728, SE-194 27 Upplands Véasby, Sweden
Tel. +46 (0)8-594 110 50, Fax +46 (0)8-590 868 80
E-mail: info@pahlen.se, Web: www.pahlen.com

Doc: EM10V02
Ver: 00



RESERVDELSLISTA / SPARE PARTSLIST

Centralventil i brons 1,5”
Multiport valve bronze 1,5”
Artnr / Item no. : 516800

Pos| Art. nr Beskrivning Pos| Art. nr Beskrivning
Part no. Description Part no. Description
151605 Handtag Packningssats fore -92
Handle Gasket set pre -92
2|51606 Sprint Packningssats efter -92
Pin Gasket set after -92
3/51607 Bricka
Washer

4/199 012 21 | Skruv M5x20, fore -92
Screw M5x20, before -92
4[199 012 16 | Skruv M5x16, efter -92
Screw M5x16, after -92
5(516080 Vertillock, efter -92

Lid for valve, after -92

6/51103 O-ring
O-ring
7|51612 Fjader
Soring
8(516110 O-ring
O-ring
9/51610 Etikett
Label

10|516130 Ventilplatta, efter -92
Valve plate, after -92
11516160 Ventilhus, efter -92
Valve housing, after -92

12 O-ring
O-ring
13|51617 Manometer O - 2,5bar

Pressure gauge O - 2,5bar
14/51645 O-ring

O-ring

15/516510 Siktglas, fore -83

Sight glass, before -83
15|51651 Siktglas, 25mm ganga
Sght glass, 25mm thread

Doc: EM10V10
Ver: 00
Box 728, SE-194 27 Upplands Véasby, Sweden

P I‘I 4 I Tel. +46 (0)8-594 110 50, Fax +46 (0)8-590 868 80
a e 111 E-mail: inffo@pahlen.se, Web: www.pahlen.com




RESERVDELSLISTA / SPARE PARTSLIST

Centralventil i brons 2”
Multiport valve bronze 2”
Artnr / Item no. : 516500

1 {3}

d ¥l

& e

._|'1|

Pos| Art. nr Beskrivning
Part no. Description
1/51605 Handtag
Handle
2|51606 Sprint
Pin
3/51607 Bricka
Washer
4/199 012 21 | Skruv M5x20
Screw M5x20
5(51659 Ventillock
Valve lid
6/51653 O-ring for ventillock
O-ring for valve lid
7|51614 Plastkopp for smorjfett
Plastic cup for grease
8(51611 U-manschett
Shaft seal
9(51612 Fjader
Spring
10|51654 Ventilplatta
Valve plate
11/51660 O-ring for avioppsuttag
O-ring for waste channel
12|51655 Ventilhus
Valve housing
13 O-ring for manometer
O-ring for pressure gauge
14\51617 Manometer O - 2,5bar
Pressure gauge O - 2,5bar
15|51651 Siktglas, 3/4"
Sght glass, 3/4"
16|51645 O-ring
O-ring
516505 Packningssats
Gasket set
Doc: EM10V12
Ver: 00

Box 728, SE-194 27 Upplands Véasby, Sweden

P I‘I 4 I Tel. +46 (0)8-594 110 50, Fax +46 (0)8-590 868 80
a e 111 E-mail: inffo@pahlen.se, Web: www.pahlen.com




